Российская Федерация

Тюменская область

Ишимский район

МАОУ Тоболовская средняя общеобразовательная школа

филиал МАОУ Тоболовская СОШ - Карасульская СОШ

ПРИКАЗ

22.04.2016 года                                                                                                                  № 4/5

пос. Октябрьский

по Карасульской средней общеобразовательной школе

Об утверждении режима работы лагеря

с дневным пребыванием детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить режим работы лагеря с дневным пребыванием детей на 1 смену с «01» по «21» июня  2016 года
08.30 - 09.00 Прием детей
09.00 - 09.15 Зарядка
09.15 – 09.30 Линейка, подъём флага
09.30 - 10.30 Завтрак

10.30 – 10.40 Трудовой десант
10.40 – 12.00 Занятия по интересам (просмотр видеофильмов, занятия в кружках, игры на свежем воздухе, посещение бассейна, ДК и Центра Досуга (по отдельному графику)
12.00 – 12.30 Путешествие на орбитальные станции

(общелагерное мероприятие по плану для детей 6-10 лет и отрядные мероприятия для детей 11-16 лет)

12.30 -  13.00 Оздоровительные процедуры (спортивно-оздоровительные мероприятия на свежем воздухе, «Минутки здоровья»)
13.00 – 14.00 Обед
13.40 – 15.00 Подготовка ко сну, сон / «Тихие игры» в отрядах
15.00 – 15.30 Путешествие на орбитальные станции (общелагерное мероприятие по плану для детей 11-16 лет и отрядные мероприятия для детей 6-10 лет)
15.30 – 16.00 Оздоровительные процедуры (спортивно-оздоровительные мероприятия на свежем воздухе, «Минутки здоровья»)

16.00 – 16.40 Полдник
16.40 – 17.00 Линейка, спуск флага
17.00 Уход детей домой
2. Начальнику лагеря Юровой С.Н. проинформировать родителей (законных представителей) о режиме дня.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая филиалом                                                                  Т.В. Гинтер

С приказом ознакомлена:

	Юрова С.Н.